
入札参加業者各位

公立大学法人横浜市立大学

　上記件名に係る契約について、次のとおり質問がありましたので、回答します。

担当

メール

以上

質問回答書

質問 回答

件 名 ： 横浜市立大学オープンイノベーションラボ棟（本棟）の什器購入

 令和７年４月１５日

公 立 大 学 法 人 横 浜 市 立 大 学

研究・産学連携推進課研究企画担当

kenki＠yokohama-cu.ac.jp

NO41の特記事項の上段と下段、文字が消えている
部分ございます。こちらの文言を教えてください

【仕様書】
No.41の全文を下記にお知らせします。

・任意位置ストップリクライニング機構・ガス式
上下調節機構・座奥調整機構搭載
・アジャスタブル肘付であること。
・背部:メッシュ（弾性ポリエステル）
・座部：ウレタンクッション(バイオマスプラス
チック)布張り
・脚部：5本脚（ガラス繊維強化プラスチック）、
ナイロンキャスター

<質問１> <回答１>

<質問２> <回答２>

７８７-２７６８電話

入札する製品を証明するカタログ等資料のご提出
は不要でしょうか

提出をお願いします。
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